
  

 
 

 

    Decreto n.  
    Anno 2021 

 
 

DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA 
 

IL DIRETTORE 
 
 

- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 aprile 
2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. n. 621 del 23 luglio 
2012 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n. 1255 
del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016 e in particolare l’art. 12; 

- Visto il Regolamento del Dipartimento di Fisica e Astronomia emanato con D.R. n. 78 del 
30 gennaio 2013 e in particolare l’art. 11; 

- Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia n. 7460 del 13 luglio 
2021 di indizione delle elezioni di n. 2 rappresentanti dei dottorandi e di n. 2 
rappresentanti degli assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Fisica e 
Astronomia per il biennio 2021-2023; 

- Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 22 luglio 2021; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono nominati rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di Fisica e 
Astronomia: 
 
SIGNORINI Matilde 
CIARDI Matteo 
 

Art. 2 
I rappresentanti degli assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Fisica e 
Astronomia non sono stati eletti a causa del mancato raggiungimento del quorum richiesto 
per la validità delle votazioni. 
 

Art. 3 
La durata del mandato dei rappresentanti dei dottorandi eletti è fissata in due anni dalla data 
della proclamazione. I rappresentanti eletti rimarranno comunque in carica fino alla nomina 
dei nuovi eletti. 
 
Sesto Fiorentino,  

           IL DIRETTORE 
          Prof. Duccio Fanelli 




		2021-07-23T09:13:43+0200
	DUCCIO FANELLI




